香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Qeeka Home (Cayman) Inc.
齊屹科技（開曼）有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1739）

自願公告
不尋常股價變動

本公告乃由齊屹科技（開曼）有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）知悉本公司股份（「股份」）今日成交價下跌。經
作出一切有關本公司於合理情況下之查詢後，董事會確認，其並不知悉導致該
等股價變動的任何原因，或任何根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA
部須予披露之資料。董事會亦確認本公司運作一切正常，並對本公司未來發展
前景充滿信心。

本公司希望提醒股東及潛在投資者理性對待任何未經本公司正式披露的資料，
股東及潛在投資者於買賣股份時，務請審慎行事。

承董事會命
齊屹科技（開曼）有限公司
主席兼首席執行官

鄧華金

中國上海，2022年1月14日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄧華金先生、田原先生及高巍先生；非執
行董事李基培先生、平曉黎女士及趙貴賓先生；及獨立非執行董事張禮洪先
生、曹志廣先生及黃文宗先生。